
 

 

UCHWAŁA NR XII/85/2015 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 3 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Korzenna na 

wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 65.772,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 99.162,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę - 33.390,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 65.772,00zł. 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.172,00 zł., z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 45.232,00 zł., z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 45.232,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 35.060,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3.   Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 55.600,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2015 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 50.941.338,11 zł., 

- po stronie wydatków – 52.716.661,87 zł. 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 

7.636.910,23 zł. 

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.712.677,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 778.400,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2016 r.

Poz. 18



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

  

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 18



         Załącznik Nr 1       

         do Uchwały Nr XII/85/2015      

         
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 3 grudnia 2015 r.    

                

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korzenna na rok 2015 

                

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 345 052,81 0,00 534,00 345 586,81 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        345 052,81 0,00 534,00 345 586,81 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 264,00 0,00 62,00 326,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

1 313,00 0,00 472,00 1 785,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 204 285,00 0,00 16 000,00 220 285,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        204 285,00 0,00 16 000,00 220 285,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

105 368,00 0,00 8 000,00 113 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 18



    0830 Wpływy z usług 90 747,00 0,00 8 000,00 98 747,00 

750     Administracja publiczna 178 939,00 0,00 19 739,00 198 678,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 320,00 0,00 0,00 34 320,00 

        178 939,00 0,00 19 739,00 198 678,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 320,00 0,00 0,00 34 320,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 800,00 0,00 1 200,00 10 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 18 841,00 0,00 18 539,00 37 380,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 814 240,00 0,00 17 500,00 6 831 740,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

        6 814 240,00 0,00 17 500,00 6 831 740,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 202 689,00 0,00 15 000,00 217 689,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 15 624,00 0,00 2 500,00 18 124,00 

758     Różne rozliczenia 27 350 138,64 0,00 16 172,00 27 366 310,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        27 350 138,64 0,00 16 172,00 27 366 310,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 230 544,00 0,00 16 172,00 27 246 716,00 

801     Oświata i wychowanie 715 983,75 0,00 477,00 716 460,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        715 983,75 0,00 477,00 716 460,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 18



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 245,00 0,00 37,00 12 282,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 837,00 0,00 440,00 3 277,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973 755,00 -24 760,00 53 500,00 1 002 495,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 328,00 -24 060,00 0,00 38 268,00 

        973 755,00 -24 760,00 53 500,00 1 002 495,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 328,00 -24 060,00 0,00 38 268,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 600,00 0,00 500,00 6 100,00 

    0830 Wpływy z usług 247 000,00 0,00 53 000,00 300 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 400,00 -600,00 0,00 800,00 

    0920 Pozostałe odsetki 400,00 -100,00 0,00 300,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetuśrodków europejskich, z 
wyłaczeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

62 328,00 -24 060,00 0,00 38 268,00 

bieżące razem: 46 506 016,87 -24 760,00 123 922,00 46 605 178,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 781,00 -24 060,00 0,00 193 721,00 

                

majątkowe 

926     Kultura fizyczna 63 000,00 -33 390,00 0,00 29 610,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 000,00 -33 390,00 0,00 29 610,00 

        63 000,00 -33 390,00 0,00 29 610,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 000,00 -33 390,00 0,00 29 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 18



    6207 

 Dotacje celowew ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

 63 000,00 -33 390,00 0,00 29 610,00 

majątkowe razem: 5 210 596,00 -33 390,00 0,00 5 177 206,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 946 723,00 -33 390,00 0,00 3 913 333,00 

                

Ogółem: 51 716 612,87 -58 150,00 123 922,00 51 782 384,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 164 504,00 -57 450,00 0,00 4 107 054,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 18



             Załącznik Nr 2         

             do Uchwały Nr XII/85/2015       

             

Rady Gminy Korzenna  
z dnia 3 grudnia 2015 roku 

     

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korzenna na rok 2015   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

5287198,64 1768926,64 1761926,64 82620 1679306,64 0 7000 0 0 0 3518272 3518272 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42083 28083 28083 0 28083 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

po zmianach 5329281,64 1797009,64 1790009,64 82620 1707389,64 0 7000 0 0 0 3532272 3532272 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

534277 25777 25777 0 25777 0 0 0 0 0 508500 508500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

po zmianach 548277 25777 25777 0 25777 0 0 0 0 0 522500 522500 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

3165751,64 1743149,64 1736149,64 82620 1653529,64 0 7000 0 0 0 1422602 1422602 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28083 28083 28083 0 28083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3193834,64 1771232,64 1764232,64 82620 1681612,64 0 7000 0 0 0 1422602 1422602 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

19509547,75 19453406,75 18407313,75 15318695,44 3088618,31 197177 848916 0 0 0 56141 56141 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16649 16649 16649 0 16649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19526196,75 19470055,75 18423962,75 15318695,44 3105267,31 197177 848916 0 0 0 56141 56141 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

9797065,73 9747065,73 9311380,73 7981076,15 1330304,58 0 435685 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16622 16622 16622 0 16622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9813687,73 9763687,73 9328002,73 7981076,15 1346926,58 0 435685 0 0 0 50000 50000 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

4893399,64 4893399,64 4665044,64 4129344,36 535700,28 0 228355 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4893426,64 4893426,64 4665071,64 4129344,36 535727,28 0 228355 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2897785 1881385 1807057 59176 1747881 0 1000 73328 0 0 1016400 1016400 899693 0 

zmniejszenie -35060 -35060 0 0 0 0 0 -35060 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2863225 1846825 1807557 59176 1748381 0 1000 38268 0 0 1016400 1016400 899693 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

160928 160928 87600 0 87600 0 0 73328 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35060 -35060 0 0 0 0 0 -35060 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126368 126368 88100 0 88100 0 0 38268 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 18



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

1149000 1149000 0 0 0 1149000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

po zmianach 1259000 1149000 0 0 0 1149000 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

800000 800000 0 0 0 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

po zmianach 910000 800000 0 0 0 800000 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

885300 324600 169400 21200 148200 155200 0 0 0 0 560700 560700 110700 0 

zmniejszenie -68400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68400 -68400 -68400 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 816900 324600 169400 21200 148200 155200 0 0 0 0 492300 492300 42300 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

110700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110700 110700 110700 0 

zmniejszenie -68400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68400 -68400 -68400 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42300 42300 42300 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

52650889,87 42768786,87 30618502,22 20440726,41 10177775,81 1667879 10058715,65 296426 0 127264 9882103 9882103 2665617 0 

zmniejszenie -103460 -35060 0 0 0 0 0 -35060 0 0 -68400 -68400 -68400 0 

zwiększenie 169232 45232 45232 0 45232 0 0 0 0 0 124000 124000 0 0 

po zmianach 52716661,87 42778958,87 30663734,22 20440726,41 10223007,81 1667879 10058715,65 261366 0 127264 9937703 9937703 2597217 0 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 18



  Załącznik  Nr 3  

  do Uchwały Nr XII/85/2015  

  Rady Gminy Korzenna   

  z dnia 3 grudnia2015 roku  

      

      

WYDATKI  MAJĄTKOWE BUDŻETU 

      

Dział 
Rozdział 

Nazwa działu i rozdziału 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 4 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

          

14 000,00                         -       

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

         

 14 000,00                         -       

    w tym :     

     inwestycje 

         

 14 000,00                         -       

    

Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej 

nr 1567 K Nowy Sącz - Wojnarowa - 

Wilczyska w m. Korzenna (w km.15+427,41 -

15+922,50) - poprzez udzielenie pomocy 

finansowej dla Powiatu Nowosądeckiego 

        

  14 000,00                         -       

921   

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO        110 000,00       

 92109          110 000,00       

    w tym :     

     inwestycje        110 000,00       

    

Remont nawierzchni zjazdu wraz z drogą 

wewnętrzna na działce Nr 215/11 przy Dworze 

w Korzennej - dotacja celowa dla Centrum 

Kultury w Korzennej,        110 000,00       

926   KULTURA FIZYCZNA                      -                68 400,00     

  92695 Pozostała działalność                      -                68 400,00     

    w tym:     

    inwestycje                      -                68 400,00     

    

"Przygotowanie inwestycji "Centra aktywnego 

wypoczynku, w tym trasy biegowo - 

rowerowe" - budowa trasy biegowej w 

miejscowości Wojnarowa            68 400,00     

    z tego:     

    

wydatki na programy realizowane ze środków 

publicznych pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej            68 400,00     

    OGÓŁEM 

       

 124 000,00              68 400,00     

 

 
Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 18



 

   Załącznik Nr 4   

   do Uchwały Nr XII/85/2015  

   
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

      

      

      

      

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY NA ROK 2015 

      

      

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

Kwota 

zwiększenia dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Kwota zwiększenia 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 
  

TRANSPORT  

I ŁĄCZNOŚĆ 
  

       14 000,00                           -       

  60014 Drogi publiczne powiatowe          14 000,00                           -       

      

dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielana między jst 

na dofinansowanie 

własnych zadan 

inwestycyjnych  

i zakupów 

inwestycyjnych        14 000,00                           -       

921   

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

  

     110 000,00       

  92109     
     110 000,00       

      

dotacja celowa na 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych       110 000,00       

    OGÓŁEM        124 000,00                           -       

 

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 18


		2016-01-05T14:57:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




